2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       03.10.2024          №    75
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 20.12.2022 № 91

Во исполнение подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 18.03.2024 № Пр-509, руководствуясь статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 20.12.2022 № 91 (далее — положение),  следующие изменения:
1.1. Статью 6 положения дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4. Информация, содержащаяся в реестре муниципального имущества Великоустюгского муниципального округа, подлежит размещению Комитетом на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в сети Интернет.
5. Объем сведений об объектах учета, содержащихся в реестре  муниципального имущества Великоустюгского муниципального округа и подлежащих размещению на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в сети Интернет, сроки их размещения, порядок актуализации таких сведений устанавливаются администрацией Великоустюгского муниципального округа».
1.2. Пункт 4 статьи 15 положения дополнить подпунктом 4.7. следующего содержания:
«4.7. Акционерному обществу «Почта России», ПАО «Ростелеком».».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

__________________ И.А. Абрамов

[bookmark: _GoBack]
image1.png